ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA

 PORTARIA N. 7/2013

O Presidente da Comissão do Concurso para
Ingresso, por provimento ou remoção, na
atividade Notarial e de Registro do Estado de
Santa Catarina, Desembargador Sérgio Torres
Paladino, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E, de acordo com o item 10 do Edital n. 176/2012–TJ,
que disciplina o Concurso de Ingresso, por provimento ou remoção, na atividade Notarial
e de Registro do Estado de Santa Catarina,

DESIGNAR as psicólogas Marilda Marcondes de Mattos, matrícula

7566 (CRP-12/00354), Liliane Cardoso Pereira, matrícula 11233 (CRP-12/01833),
Fernanda Rótulo Caldas, matrícula 20902 (CPR-12/04691), Karen Neumann, matrícula
20141 (CRP-12/04522), Érika Medeiros Braz, matrícula 21524 (CRP-1203939) e Luciana
Rabello Silva, matrícula 30963 (CRP-12/03963), para, sob a coordenação da primeira,
realizarem o exame psicotécnico de que trata o item 10.1 do aludido edital e,

DESIGNAR os médicos José Carlos Nascimento, matrícula 1640

(CRM 3119), Leisa Maria Leal, matrícula 2478 (CRM 4423), Karina Cocco Monteiro
Freitas, matrícula 21107 (CRM 9721), com vistas a, sob a coordenação do primeiro,
comporem a Junta Médica para o fim a que alude o item 10.2 do edital supra, designando,
como suplente, a Dra. Graciela de Oliveira Richter Schmidt, matrícula 22918 (CRM
10391).

Florianópolis, 16 de julho de 2013.

Desembargador Sérgio Paladino

Presidente da Comissão do Concurso